

Aktivitet	Levetid	Planlagt utført i år										Antall	Pris / enhet	Totalkostnad
Utvendige overflater														
Maling Dalaveien 7-12	12	2023	2035	2047	2059	2071	2083					2400	90 kr/m2	216000
Maling Dalaveien 3-5	12	2024	2036	2048	2060	2072	2084					2000	90 kr/m2	180000
Maling Balders Vei	12	2025	2037	2049	2061	2073	2085					2400	90 kr/m2	216000
Utskifting trepanel	60	2035										6800	520 kr/m2	3536000
Stålkledning endevegg skifte	60	2050										1080	455 kr/m2	491400
Maling betongmur	10	2016	2017	2018	2028	2038	2048	2058	2068	2078		810	70 kr/m2	56700
Reparasjon betongmur	14	2016	2017	2018	2030	2044	2058	2072				810	520 kr/m2	421200
Vindu, bytte	50	2059										703	7100 kr/stk	4991300
Dører, Beise/Male	12	2016	2017	2029	2041	2053	2065	2077				76	90 kr/m2	6840
Bytte dører	50	2040										19	6200 kr/stk	117800
Dekker, trapper golvbelegg:														
Vinyl belegg i trapp	20	2030	2050	2070								219	360 kr/m2	78840
Yttertak														
Tak Decra	70	2085										1	3109325 kr/stk	3109325
Takrenne med beslag tak	35	2050	2085									800	360 kr/lm	288000
Tak utgangsparti, skifte	60	2035										52	500 kr/m2	26000
Takrenne veranda/utgangsparti	35	2035	2070									12	360 kr/lm	4320
Luftbehandlingsanlegg														
Kanalsystem	40	2045	2085											
Elanlegg														
Strøm Inspeksjon DLE	20	2023	2043	2063	2083							12	3000 kr/stk	36000
Hovedfordelingsanlegg	50	2053										12	10000 kr/stk	120000
Lysutstyr	25	2020	2045	2070								12	3000 kr/stk	36000
Uteområde														
Oppkjørsel bytte underlag Dalavn. 11	45	2057										200	300 kr/m2	60000
Oppkjørsel bytte underlag andre	45	2020	2065									500	300 kr/m2	150000
Bytt kloakk løp fra hus til gate	70	2025										405	750 kr/lm	303750
Brannvern (Drift)														
Bytte brannslukkere	10	2020	2030	2040	2050	2060	2070	2080				75	400 kr/stk	30000
Bytte brannvarslere	10	2023	2033	2043	2053	2063	2073	2083				88	200 kr/stk	17600
Brannvern, vedlikehold	1	2015										13	500 kr/stk	6500
Diverse														
Vindu, Drift, Toårlig pris per år	1											351,5	48 kr/stk	16872
Løpende vedlikehold	1	2015										50	1600 kr/stk	80000